7

ПРОЕКТ

Обсуждение начато 05.04.2022г., окончено 27.10.2022г.

	[image: image1.jpg]

 Собрание депутатов

Шаумяновского сельского поселения

Егорлыкского района Ростовской области

	Решение
(проект)

	«____» __________ 2022г.
	№

	х. Шаумяновский

ОБ ОТЧЕТЕ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА ШАУМЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕГОРЛЫКСКОГО РАЙОНА ЗА 2021 ГОД
Статья 1.

Утвердить  отчет об исполнении бюджета Шаумяновского сельского поселения за 2021 год по доходам в сумме 24466,6 тыс. рублей, по расходам в сумме 23607,5 тыс. рублей  с превышением доходов  над расходами (профицит бюджета поселения) в сумме 859,1 тыс. рублей со следующими показателями:

 1) по доходам бюджета Шаумяновского сельского поселения Егорлыкского района по кодам классификации доходов бюджета за 2021 год согласно приложению 1 к настоящему Решению;

2) по расходам бюджета Шаумяновского сельского поселения Егорлыкского района по ведомственной структуре расходов бюджета Шаумяновского сельского поселения Егорлыкского района за 2021 год согласно приложению 2 к настоящему Решению;

3) по расходам бюджета Шаумяновского сельского поселения Егорлыкского района по разделам и подразделам классификации расходов бюджета за 2021 год согласно приложению 3 к настоящему Решению;

4) по источникам финансирования дефицита бюджета Шаумяновского сельского поселения Егорлыкского района по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета за 2021 год согласно приложению 4 к настоящему Решению.
Статья 2.

Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.

 Председатель Собрания депутатов –

 глава Шаумяновского сельского поселения                                    Х.Н.Нерсесян